Постановление
Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 23.10.2018                                                                                                 № 6289

Об утверждении перечня пунктов

временного размещения населения

в случае угрозы или возникновения

чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера на территории

города Набережные Челны

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях решения задач по планированию, обеспечению и

проведению мероприятий по временному отселению (размещению) населения

города Набережные Челны, попадающего в зоны угрозы и возникновения

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, оказания

медицинской помощи, обеспечения и поддержания общественного порядка

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень пунктов временного размещения населения

в случае угрозы или возникновения чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера на территории города Набережные Челны согласно

приложению.

2. Возложить контроль за своевременную организацию и подготовку

пунктов временного размещения на эвакуационную комиссию города

Набережные Челны.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                           Р.А. Абдуллин

Перечень

пунктов временного размещения населения

в случае угрозы или возникновения чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера на территории города Набережные Челны

№

п/п

Наименование организаций, в которых

создаются пункты временного размещения

Адрес

1.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №9»

Республика Татарстан, город

Набережные Челны, ул. им

Александра Грина, д. 8/2

2.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

№ 44 с углубленным изучением предметов»

Республика Татарстан, город

Набережные Челны,

б-р Бумажников, д. 3 (17а\18)

3.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №22»

Республика Татарстан, город

Набережные Челны,

бульвар Солнечный, д. 2

4.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №41»

Республика Татарстан, город

Набережные Челны, улица имени

Ильдара Маннанова, д. 11

5.  Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №27»

Республика Татарстан, город

Набережные Челны, проспект

Мира, д.94

6.  Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение города

Набережные Челны

«Средняя общеобразовательная школа

№ 34 с углубленным изучением предметов»

Республика Татарстан, город

Набережные Челны,

ул. Ш. Усманова, д. 110

И.о. Руководителя Аппарата

Исполнительного комитета                                                             Н.И. Галиева

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «____» _______2018 № ____